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Ogłoszenia duszpasterskie na VI NIEDZIELĘ ROKU - 15.02.2026 r.

W dzisiejszej liturgii słowa Chrystus ukazuje nam Boże przykazania jako sposób osiągnięcia zbawienia. Nie jest to łatwa droga,

człowiek nie pokona jej o własnych siłach, ale jeżeli zaufa Chrystusowi i pójdzie z Nim przez życie, to dojdzie do domu Ojca. Pomocą

dla nas jest okres Wielkiego Postu, w którym poprzez praktyki wielkopostne: modlitwę, post i jałmużnę możemy zbliżyć się do Boga i

do Niego upodobnić. W środę – Popielec – rozpoczynamy Wieki Post.  W tym dniu na znak rozpoczęcia okresu pokuty i umartwienia,

przyjmiemy posypanie popiołem. Msze św. w naszej Bazylice o godz.: 7:oo; 9:oo; 12:oo; 15:oo i 18:oo.  Tego dnia obowiązuje post

ścisły, czyli nie spożywamy pokarmów mięsnych; spożywamy jeden posiłek do syta i dwa lekkie. Przypominamy również, że w piątki

obowiązuje post jakościowy, czyli w tym dniu nie spożywamy pokarmów mięsnych. Przez cały okres Wielkiego Postu zapraszamy na

nabożeństwa pasyjne: Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym we wszystkie niedziele o godz. 17:oo. W każdy piątek: Droga Krzyżowa dla

wszystkich o godz.: 15:30; 18:30. Dla dzieci o godz. 17:3o. Zapraszamy do rozważania Męki naszego Pana Jezusa Chrystusa. Za udział

w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny.  Zapraszamy na modlitwę różańcową pod przewodnictwem kapłana codziennie

o godz. 12:oo. Z troską i odpowiedzialnością za naszą świątynię informujemy, że za miesiąc styczeń przyszedł rachunek tylko za

ogrzewanie na kwotę 13.300 złotych. Nie jesteśmy w stanie tego zapłacić, dlatego prosimy o ofiary na ten cel. Żeby pokryć taki

rachunek, trzeba przeznaczyć miesięczną tacę, a są jeszcze inne wydatki. Za każdą ofiarę z góry dziękujemy.  Dziś naszymi ofiarami do

puszek Caritas wspieramy Ukrainę w trudnym czasie wojny i zimna, jakie dokucza wielu ludziom pozbawionym podstawionych

warunków do życia (szczególnie brak prądu i ogrzewania). Makulaturę na misje będzie można składać do pojemnika obok Bazyliki w

dniach 20 – 22.lutego br. W najbliższą niedzielę - 22. dzień miesiąca - gromadzimy się na modlitwie za przyczyną św. Rity, patronki

trudnych spraw. Przed Mszą świętą, w przedsionku Bazyliki możliwość nabycia róży, atrybutu świętej. Po Mszy św. uszanowanie

relikwii, poświęcenie róż, wspólna modlitwa, zapraszamy.  Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, którą możemy nabyć w zakrystii.

Solenizantom i jubilatom bieżącego tygodnia składamy życzenia zdrowia i obfitości Bożego błogosławieństwa.
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